АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОКАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.09.2025
                            с.Русский Кандыз
                               № 14-р

	Об утверждении топливно-энергетического баланса муниципального образования Русскокандызский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Федерального закона 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении»:

1. Утвердить  топливно-энергетического баланса муниципального

образования Русскокандызский сельсовет за 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава  сельсовета                                                                              В.Н.Брызгалов

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано: в дело,    райпрокуратуру.

Приложение

к распоряжению  администрации

 муниципального образования

 Русскокандызский сельсовет

от 23.09.2025г. № 14-р

Однопродуктовый баланс нефтепродуктов (бензин автомобильный)

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Бензин автомобильный (тонн)
	Тыс.

ТУТ

	Энергетических ресурсов
	1
	0
	0

	Ввоз
	1,49
	312
	464,88

	Вывоз
	3
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	-5
	-7,45

	Потребление первичной энергии
	5
	307
	457,43

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0

	Потери при передачи
	11
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	  307
	     457,43

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	   280
	    417,2

	Промышленность
	14
	0
	0

	Прочая промышленность
	14.1
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0

	Население
	18
	   27
	   40,23

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0

Однопродуктовый баланс нефтепродуктов (топливо дизельное)

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Топливо дизельное (тонн)
	Тыс.

ТУТ

	Энергетических ресурсов
	1
	0
	0

	Ввоз
	2
	 665
	  964,25

	Вывоз
	3
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	  -8
	   -11,6

	Потребление первичной энергии
	5
	  657
	  952,65

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0

	Потери при передачи
	11
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	 657
	   952,65

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	  567
	   822,15

	Промышленность
	14
	0
	0

	Прочая промышленность
	14.1
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0

	Население
	18
	   90
	   130,5

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0

Однопродуктовый баланс нефтепродуктов прочего топлива (дрова)

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Дрова (куб. м.)
	Тыс.

ТУТ

	Энергетических ресурсов
	1
	0
	0

	Ввоз
	2
	  747
	  198,70

	Вывоз
	3
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	0
	0

	Потребление первичной энергии
	5
	747
	198,70

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0

	Потери при передачи
	11
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	   747
	  198,70

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	48
	0

	Промышленность
	14
	0
	0

	Прочая промышленность
	14.1
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0

	Население
	18
	    747
	  198,70

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0

                              Однопродуктовый баланс природного газа

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Газ природный (тыс. куб. м.)
	Тыс.

ТУТ

	Энергетических ресурсов
	1
	0
	0

	Ввоз
	2
	1520
	1754,08

	Вывоз
	3
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	0
	0

	Потребление первичной энергии
	5
	1520
	1754,08

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0

	Потери при передачи
	11
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	1520
	1754,08

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	48
	55,39

	Промышленность
	14
	0
	0

	Прочая промышленность
	14.1
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0

	Население
	18
	1472
	1698,19

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0

                              Однопродуктовый баланс электрической энергии

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Электрическая энергия (тыс.кВт.ч.)
	Тыс.

ТУТ

	Энергетических ресурсов
	1
	0
	0

	Ввоз
	2
	  3450
	   1188,52

	Вывоз
	3
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	0
	0

	Потребление первичной энергии
	5
	3450
	1188,52

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0

	Потери при передачи
	11
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	   3450
	  1188,52

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	990
	    341,05

	Промышленность
	14
	0
	0

	Прочая промышленность
	14.1
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0

	Население
	18
	2460
	847,47

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0

                                                                      Сводная таблица

	Строки топливно-энергетического баланса
	№ стр

ок баланса

	Нефтепродукты
	Природный газ
	Прочее твёрдое топливо
	Электроэнергия
	Всего

	Энергетических ресурсов
	1
	0
	0
	0
	0

	Ввоз
	2
	1429,12
	1754,08
	198,7
	1188,52
	45704,3

	Вывоз
	3
	0
	0
	0

	Изменение запасов
	4
	-19,05

	0

	-19,05

	Потребление первичной энергии
	5
	1410,08
	1754,08
	198,7
	1188,52
	4531,38

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0
	0

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0
	0

	Котельные
	8.2
	0
	0
	0

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0
	0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0
	0

	Собственные нужды
	10
	0
	0
	0

	Потери при передачи
	11
	0
	0
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	1410,08
	1754,08
	198,7
	1188,52
	4551,38

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	1239,35
	55,39
	0
	341,05
	1635,79

	Промышленность
	14
	0
	0
	0

	Прочая промышленность
	14.1
	0
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0
	0

	Население
	18
	170,73
	1698,69
	198,7
	847,47
	2915,59

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0